[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   4 февраля 2026 года

№9-П

пос.Пяльма
О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Пяльмского сельского поселения
В соответствии со ст.9, ст10 Федерального закона от 28.12.2025 г. №505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 18.11.2025 года №89-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц Пяльмского сельского поселения  и муниципальных служащих администрации  Пяльмского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте Пяльмского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

1.2 Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 19.11.2025 года №91-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Пяльмского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Пяльмского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения», размещению на сайте муниципального образования Пяльмское сельское поселения  https://admin-palm.ru/  и вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

PAGE

_1519800312.doc
[image: image1.png]